
           

UCHWAŁA NR  80/278/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

  

w sprawie zawarcia umowy o zarządzanie Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.), w związku z art.46 ust. 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654 ze zm.) oraz §12 

ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w 

Dębnie, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

  

§ 1.1. Z dniem 16 kwietnia 2012 roku zawiera się umowę o zarządzanie Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie z Panią Magdaleną 

Małyska – kandydatem wybranym w drodze konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie.  

2. Szczegółowe warunki umowy, o której mowa w ust.1, zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu i Wicestaroście Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                

Przewodniczący Zarządu  

  

                                                                                        Arkadiusz Mazepa 

  

  

1.   Andrzej Potyra        -  Wicestarosta                            ................................................... 

  
2. Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             .........................................................  
   
3. Józef Getman           -  Członek Zarządu             ..........................................................  
   
4. Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu              ...........................................................  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 46 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej,  

w przypadku podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami podmiot tworzący nawiązuje  

z kierownikiem stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim 

umowę cywilnoprawną.  

W dniu 15 marca 2012 roku został rozstrzygnięty konkurs na stanowisko Dyrektora SP ZOZ 

Szpital Powiatowy w Dębnie. Komisja konkursowa w drodze tajnego głosowania bezwzględną 

większością głosów dokonała wyboru kandydata - Pani Magdaleny Matyska. 

 

Czyniąc zadość powyższemu, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

 


